



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 12010001 - DATA: 12/01/2021 - VALOR: R\$ 916,67

UNIDADE GESTORA CAM GRANJA	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 11.870.783/0001-80 - FRANCISCO JAIME DE OLIVEIRA RODRIGUES - ME	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/01/2021	LIQUIDAÇÃO	705	2021	916,67

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
562	DESINFETANTE 2L	5.00	7,00	35,00
633	PURIFICADOR DE AR - 360ML	12.00	10,00	120,00
642	AGUA SANITARIA 1LT	12.00	2,90	34,80
1298	SACO P/ LIXO 30LT - PCT - 10UND	20.00	2,00	40,00
2478	RODO PLASTICO 30CM	2.00	13,65	27,30
3106	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	6.00	2,00	12,00
3712	PAPEL HIGIENICO FLORAL C/ 04 ROLOS	32.00	3,00	96,00
3714	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS	4.00	4,50	18,00
3762	SABONETE LIQUIDO ALYNE 2LT	3.00	17,99	53,97
5575	PILHA ALCALINA AAA - CRT C/ 6 UND	12.00	15,00	180,00
6118	ALCOOL EM GEL 70% - 440G	12.00	10,50	126,00
16312	SABÃO EM PÓ 500 G	5.00	10,00	50,00
46713	PANO DE CHÃO ALGOBOM 40x58 L3P2 COR 4X3UND.	15.00	3,00	45,00
46727	PEDRA SANITÁRIA PRATIK FLORAL 35G	24.00	1,90	45,60
46738	VASSOURA PIAÇAVA	2.00	16,50	33,00

Quantidade: 1

Total: 916,67

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-12010001>

Emitido: 16/07/2024 03:21:36





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/01/2021	PAGAMENTO	28010003	2021	916,67
Quantidade: 1				Total: 916,67

